
-----
BI' POSIA '.rP gH POSTA" d.o.o Soroievo

GENERATNA DIREKCIJA

UPRAVI DRUSWA
Broj: U. D.01 .04. -'10399121
Sarajevo, 14.07.2021.9od.

Na osnovu clana 45. Statuta, 6lana 69. stav (2) pod a) i6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
("Sluibeni glasnik BiH" broj: 39/'14), 6lana 14. stav (1) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provodenje postupka nabavke usluge: teku6eg odrZavanja zgrada Centra po5ta Tuzla,
broj: 10.3-lI-9-6245-22121 od 05.07.2021. godine, Uprava Drustva, na TT.eleKronskoj sjednici
odrzanoj'14.07.2021.9odine, d o n o s i :

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE . LOT 1

Postupak za nabavku usluge: teku6eg oddavanja zgrada Centra posta Tuzla, broj: 10.3-11-9€245-
22121 od 05.07 .2021. godine pokrenut putem Konkurentskog zahtjeva, po obavjestenju objavl.ienom
na Portalu javnih nabavki brol:24901-7-2-35-3-10/21 dana 16.06.2021. godine, Lot 1 - (bravarske
usluge) se ponistava jer niie dostavl.jena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

OBRAZLOZENJE

Povodom postupka javne nabavke usluge: tekudeg odr2avanja zgrada Centra po5ta Tuzla, broj: 10.3-
11-9-6245-22121 od 05.07.2021. godine, objavljeno je Obavjeitenje o nabavci btoj:24901-7-2-35-*
10121 na Portalu javnih nabavki, dana 16.06.2021. godine sa objavom tenderske dokumentacue na
Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 10 (deset) potencijalnih ponuda6a i do
roka za dostavljanje ponuda za Lot 1 (bravarske usluge) nije pristigla nijedna ponuda Sto je
konstatovano u zapisniku komisije broj: 10.3-1 1-9-6245-22121 od 05.07.2021. godine.

Obzirom da za nabavku usluge: teku6eg odr2avanja zgrada Centra posta Tuzla, broj: 'l 0.3-'l 1-9-624$
22121 od 05.07 .2021. godine za Lot 'l (bravarske usluge) nije dostavljena nijedna ponuda u
odreilenom krajnjem roku komisija je dala preporuku za ponistenje Lot-a 1, zbog dega je donesena
odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vi5e odredbi Zakona
o javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu Ugovornom organu u roku od 5
dana po prijemu odluke o poni5tenju shodno 6lanu 99. i dlanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

(L,i:'w::'1=*'o*
// /,ttu.y|1r'firsaat Y

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojcvo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7,13; c-moil: ko6inet@posto.bo

Op.inrtiiud 
'J 

Soroicw br. ri.!.dio 065'o-R.s-o6-oo l 196
ld.nrifilo.ioni b.. a20o6a22lOO05; PDv br 2OO6a22l0OO5; Por.z.ib.. OlO79r29

kontokl centor(tvz
www.posto.bo

I

.-


